

Piecki, dnia 24.07.2013r

Znak: ZOPO.271.2.2013

Dotyczy: Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia na realizację zadania - Organizacja dowozu dzieci szkolnych do placówek oświatowych na terenie gminy Piecki - zakup biletów miesięcznych nr ogłoszenia 147991 – 2013.

Wyjaśnienie treści SIWZ.

Podstawa prawna udzielenia wyjaśnień – art.38 ust. 1 i ust.2 ustawy z dnia 29stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych ( tj. z 2010r Dz. U. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) oraz pkt. 7.5 SIWZ.

**Pytanie nr 1.**

Czy zamawiający jest w stanie wskazać minimalną ilość pojazdów jakimi ma być świadczona usługa?

**Odpowiedź nr 1**

Zamawiający w specyfikacji nie wymagał i nie określał minimalnej ilości środków służących do wykonania usługi. Jest to w gestii Wykonawcy, który mając wiedzę o ilości przewożonych uczniów i trasach powinien dobrać odpowiednie pojazdy i ich ilość, aby zapewnić bezpieczny dowóz.

**Pytanie nr 2.**

W jakim terminie będzie składał zamówienie na bilety miesięczne na dany miesiąc?

**Odpowiedź nr 2**

Zamówienia na bilety miesięczne mogą być składane po 15 każdego miesiąca np. zamówienie na miesiąc wrzesień będzie składane po 15 sierpnia tak, aby kasy biletowe mogły dostarczyć bilety na nowy miesiąc.

**Pytanie nr 3.**

„Opiekuna dowożonych uczniów, gdzie będzie możliwość techniczna zapewnia Zespół Obsługi Placówek Oświatowych w Pieckach” – w jakim zakresie więc opiekę zapewnia wykonawca?

**Odpowiedź nr 3.**

Zgodnie z Ustawą z dnia 7 września 1991r o systemie oświaty ( Dz.U. z 2004 Nr 256, poz.2572 z późn. zm) obowiązkiem gminy jest zapewnienie bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu. Wobec powyższego wykonawca jest zwolniony od tego zadania.

**Pytanie nr 4.**

W specyfikacji brak jest klauzul waloryzacyjnych, zamawiający przewiduje możliwość zmiany umowy w przypadku zmiany stawki podatku VAT?

**Odpowiedź nr 4.**

W części II SIWZ - wzór umowy w §4 pkt.4 jest zapis, który przewiduje możliwość zmiany umowy w przypadku zmiany stawki podatku VAT.

Zgodnie z pkt.12.5 SIWZ- „Wykonawca musi uwzględnić w cenach jednostkowych przewidywalny wzrost cen materiałów, paliw, itp. oraz innych kosztów wynikających z inflacji, mogących mieć miejsce w czasie realizacji kontraktu”.

**Pytanie nr 5.**

Czy istnieje możliwość zmiany faktury VAT na notę księgową?

**Odpowiedź nr 5.**

Tak, jest taka możliwość.

**Pytanie nr 6.**

Czy ze względu na możliwość pobierania dopłat do biletów miesięcznych zgodnie z art. 5a ustawy z dnia 20 czerwca 1992 r o uprawnieniach do ulgowych przejazdów środkami publicznego transportu zbiorowego ( tekst jedn. Dz.U. z 2002 r nr 175 póź. 1440 ze zm.) zamawiający przewiduje możliwość zmiany terminu początkowego świadczenia usługi na 1 wrzesień 2013r. a końcowego na 30 czerwiec 2014r.

**Odpowiedź nr 6.**

Nie, ponieważ rok szkolny zaczyna się od 02.09.2013r ( 1 wrzesień jest niedzielą),kończy się 27.06.2014r tak jak zapisano w SIWZ.

**Pytanie nr 7.**

Jakie są dokładne ilości przewożonych dzieci na danych trasach, co oznaczają nawiasy przy niektórych ilościach na przykład: zadanie 1, Krzywy Róg – Piecki 15 (14+1)?

**Odpowiedź nr 7.**

Aby obliczyć ilość przewożonych dzieci na trasach powinno się zsumować ilości dzieci z poszczególnych miejscowości np. w zadaniu 1 na pierwszej trasie:

|                              |       |  |
|------------------------------|-------|--|
| Gant – Piecki 1              | 20 km | Ganty, Gajno, Rutkowo, Głogno, Dłużec, Krzywy Róg, Szklarnia, Piecki |
| Gant – Dłużec 7              |       |  |
| Głogno – Piecki 1            |       |  |
| Głogno – Dłużec 4            |       |  |
| Rutkowo – Piecki 3           |       |  |
| Rutkowo – Dłużec 13          |       |  |
| Gajno – Piecki 2             |       |  |
| Dłużec – Piecki 7            |       |  |
| Krzywy Róg – Piecki 15(4+11) |       |  |
| Szklarnia – Piecki 9(2+7)    |       |  |

Ilość dowożonych dzieci wynosi w sumie 62, przy czym do SP Dłużec – 24, a pozostała ilość do szkoły w Pieckach – 38. Nawiasy przy niektórych ilościach oznaczają ilość dzieci uczęszczających do szkoły podstawowej i gimnazjum. Do wyliczeń bierzemy sumę tego wyniku.

**Pytanie nr 8.**

Jaki jest cel jazdy trasami na których liczba dowożonych dzieci jest równa 0 na przykład zadanie 1 trasa Bobrówko, Strzałkowo, Lipowo, Piersławek, Piecki?

**Odpowiedź nr8.**

Trasy, które nie mają podanych ilości uczniów, lub występuje 0, tak jak w zadaniu nr 1 nie bierzemy pod uwagę do kalkulacji.

**DYREKTOR**

*mgr inż. Krzysztof Grygo*

